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Electricité > Eclairage > Appareillage d’éclairage > Alimentation pour lampe a décharge >
BSN 400 K407-A2-ITS 230/240V 5

https://odelec-nollet.fr/philips-bsn-400-k407-its-230-240v-50hz-bc3-166-100399323.html
Description courte

Marque : PHILIPS
Fabricant : PHILIPS
Référence :PHI887044

Ballast - Ballasts imprégnés MK4 BSN pour lampes SON/CDO/CDM -
Type de lampe: SON/HPI - Nombre de lampes: 1

Description

Ballast - Ballasts imprégnés MK4 BSN pour lampes SON/CDO/CDM - Type de lampe: SON/HPI - Nombre de lampes: 1
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Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix
Marque
Ean13

Référence fabricant

Caractéristiques produit

Ean13
Fournisseur

Référence Odelec-Nollet

0.000000
PHILIPS
8711500881571

887044

Code d'application
Conception

Type de lampe
Nombre de lampes
Tension d'entrée

Fréquence d'entrée

Facteur de puissance (nom) a 100% de charge

Caractéristiques de la tension réseau (AC)
Sécurité de tension secteur (CA)
Courant d'entrée avec compensation

Courant d'appel sans compensation.

Facteur de puissance sans compensation PF (nom.)

Pertes de puissance (nom.)

Longueur de dénudage de cable
Section des cébles de contact de ballast
Type de connecteur

Condensateur

Puissance de ballast nominale
Amorceur recommandé

Température de stockage (max.)
Température de stockage (min.)
Température des enroulements
Température ambiante de fonctionnement
Protection thermique active

Marques d’'homologation

Code de produit complet

Nom du produit de la commande

modéle

pas de variation

pour type de lampe HI

pour type de lampe HS

puissance de lampe acceptée (1 lampe) (W)
adapté au nombre de sources lumineuses
puissance de lampe acceptée (W)

tension nominale (Un) (V)

boitier

longueur (mm)

largeur (mm)

hauteur (mm)

Accessoire / consommable

Fréquence

Document(s)

* Fiche technique

8711500881571
PHILIPS

115017822

K407-A2-ITS
BC3-166
SON/HPI

1 piéce/unité
230V / 240V V
50 Hz

0,85

8%-+6%
10%-+10%
220A

4.45A

0,40
33/345W
7.0mm
1.50-4.00 mm?
Vis.
45uF/250V

400 W

for SON/CDO/CDM lamps ignitor SKD 578 (913700655366) or series digital SUD40

(913700193591)
130°C

30°C

130°C

80°C

oui

Déclaration CE
872790088704400
BSN 400 K407-A2-ITS 230/240V 50Hz BC3
conventionnel
oul

oul

oul

400-400

11

400-400
230-240
imprégné

166

97

83

Oui

50 hz


https://www.assets.lighting.philips.com/is/content/PhilipsLighting/fp913700277826-pss-fr_fr
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