





**ODELEC-NOLLET** 

## BSN 400 K407-A2-ITS 230/240V 5

Électricité > Éclairage > Appareillage d'éclairage > Alimentation pour lampe a décharge > BSN 400 K407-A2-ITS 230/240V 5

https://odelec-nollet.fr/philips-bsn-400-k407-its-230-240v-50hz-bc3-166-100399323.html



#### **Description courte**

Marque: PHILIPS

Fabricant: PHILIPS

Référence: PHI887044

Ballast - Ballasts imprégnés MK4 BSN pour lampes SON/CDO/CDM -

Type de lampe: SON/HPI - Nombre de lampes: 1

## **Description**

Ballast - Ballasts imprégnés MK4 BSN pour lampes SON/CDO/CDM - Type de lampe: SON/HPI - Nombre de lampes: 1

24/05/2024

# Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix	0.000000	
Marque	PHILIPS	
Ean13	8711500881571	
Référence fabricant	887044	
	Code d'application	K407-A2-ITS
	Conception	BC3-166
	Type de lampe	SON/HPI
	Nombre de lampes	1 pièce/unité
	Tension d'entrée	230V / 240V V
	Fréquence d'entrée	50 Hz
	Facteur de puissance (nom) à 100% de charge	0,85
	Caractéristiques de la tension réseau (AC)	8%-+6%
	Sécurité de tension secteur (CA)	10%-+10%
	Courant d'entrée avec compensation	2.20 A
	Courant d'appel sans compensation.	4.45 A
	Facteur de puissance sans compensation PF (nom.)	0,40
	Pertes de puissance (nom.)	33/34.5 W
	Longueur de dénudage de câble	7.0 mm
	Section des câbles de contact de ballast	1.50-4.00 mm <sup>2</sup>
	Type de connecteur	Vis
	Condensateur	45µF/250V
	Puissance de ballast nominale	400 W
	Amorceur recommandé	for SON/CDO/CDM lamps ignitor SKD 578 (913700655366) or series digital SUD40 (913700193591)
	Température de stockage (max.)	130 °C
Caractéristiques produit	Température de stockage (min.)	30 °C
	Température des enroulements	130 °C
	Température ambiante de fonctionnement	80 °C
	Protection thermique active	oui
	Marques d'homologation	Déclaration CE
	Code de produit complet	872790088704400
	Nom du produit de la commande	BSN 400 K407-A2-ITS 230/240V 50Hz BC3
	modèle	conventionnel
	pas de variation	OUI
	pour type de lampe HI	OUI
	pour type de lampe HS	OUI
	puissance de lampe acceptée (1 lampe) (W)	400-400
	adapté au nombre de sources lumineuses	1-1
	puissance de lampe acceptée (W)	400-400
	tension nominale (Un) (V)	230-240
	boîtier	imprégné
	longueur (mm)	166
	largeur (mm)	97
	hauteur (mm)	83
	Accessoire / consommable	Oui
	Fréquence	50 hz
	Document(s)  • Fiche technique	
Ean13	8711500881571	
Fournisseur	PHILIPS	
Référence Odelec-Nollet	115017822	

24/05/2024



#### Images du produit

